(3) That if Christ assumed Divine honours to which He had a right,

He really was God.

Deity is therefore common to the whole Trinity;

but the word Form, applied to God, sometimes means the Person of the Word.

As the form emanates from matter, and terminates with it in the compound; so the Son emanates from the Father, who is to him as memory is to the knowledge which it

engenders; and sed ut memoriam. Vocant eum tamen memoriam actis Holy Spirit connects them both in One Essence. tualissimam, semper gignentem actu sapienciam vel noticiam sibi parem; et illa est filius; et in spiritu sancto, qui est nexus amborum, consistit quoad personalem produccionem ad intra; sicud ex compositione 5 materie cum forma terminatur creata essencia. Iste autem tres res omnino in deo sunt sic pares, ut sint A 56^b penitus eadem essencia, ut alias declaratum est.

Confirmation of this from texts of Scripture. Isti autem sensui alludit apostolus ad Rom. 11^o dicens Rom.

Grosseteste, therefore, says that God is an omnia^a. Et hic vocat apostolus deum verbum "splendorem patris" et "figuram substancie eius", ad Hebr. 1^o. Hebr. in this following Augustine.

Habito isto quod deus est eternaliter forma absoluta, I. 3. declarat lincolniensis (ubi supra) quod deus est exemplaris forma cuiuslibet creatura: "Si queris", inquit, "quid movet me ad ponendum deum esse formam, respondeo quod magna magni Augustini auctoritas." Et allegat ad hoc tria dicta Augustini, quorum primum est libero arbitrio, capitulo 2^o, ubi diffuse declarat 20 Augustinus quod oportet omnem creaturam formari forma incomunicabili et eterna. Secundum dictum est Augustini, 11^o de confessione, cap. 32^o; et tertium est 13^o cap. ubi plane docet dictam conclusionem, sicud et lincolniensis, triplici ratione. Sed quia diversi sunt, insensibilia 25 non potentes concipere, alii autem laborant in equivocatione vel analogia huius nominis, *forma*: ideo declarat differentiam inter formam exemplarem et formam intrinsecam, partem qualitativam formati. Dicitur enim primo forma, exemplar ad quod respicit artifex, ut ad 30 eius imitacionem vel similitudinem formet suum artificium, sicut pes ligneus ad quem respicit sutor, ut

1. *mēorā* A; ^{av} *mām* above B; *memoriam* C. 2. propter *pro* semper AD; *ib.* cognoscentem ADE. 3. *deest* C; *ib.* existit A; *ib.* quantum ad *pro* quoad BD. 4. est *deest* C; *ib.* existit A; *ib.* quantum ad *pro* quoad BD. 5. omnia D. 6. 7, 8. sint penitus *deest* AC; ut sic D. 11, 12. sunt omnia *deest* ACE. 12. dictum *pro* deum CE. 13. eius *deest* AC. 14. absolute BC. 17. probandum AD. 18. magni *deest* D; *ib.* eciam E. 20. est *deest* ABC; *ib.* 8^o B; 18^o AC. 22. est *deest* AC. 23. 5^o BD; XI, 5^o above E; *ib.* ca^{2o} BCD; p^{1o} E. 24. plato (*plo*) *pro* plane C. 25. d₃ A. 28. declarare A; declaratur differencia C. 32. poligres *pro* pes ligneus ABCDE.